
Mateřská Škola Neurazy, okres Plzen-iih, příspěvková organizace
Neurazy 74, 335 01 Nepomuk

Kritéria pro přijetí dětí do mateřské školy:

Kritéria pro přijetí dětí pro školní rok 2025/2026:

K předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává
(Mateřská škola Neurazy, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace) budou

přijímány děti v tomto pořadí:

l. Přednostně budou přijaty děti, které dosáhnou pátého roku věku
nejpozději 31. 8. 2025 (povinné předškolní vzdělávání) ze
školského obvodu MŠ (Neurazy a jejich místní části, Soběsuky,
Klikařov, Vojovice,Nová Ves, Radochovy, Partoltice).

2. Děti, které dosáhnou pátého roku věku nejpozději do 31. 8. 2025,

mimo školskýobvod.

3. Dále budou přijaty děti podle data narození(starší mají přednost
před mladšími) ze školského obvodu MŠ (Neurazy a jejich místní
části, Soběsuky, Klikařov, Vojovice, Nová Ves, Radochovy,
Partoltice).

Mateřská škola Neurazy
okres Plzeň -jih

příspěvková organizace
Neurazy 74, 335 01 Nepo
Tel.: 723 710351 IC:750 531

Mgr. et Mgr. Jana Burešová, ředitelk školy


